in eisdem ulti, *ibid.* Lucam se confert, *ibid.* Indulgentiarum præmia Lecestræ ducis signa sequentibus aduersus Castellæ Regem proponit, XIV. Neapolitanum regnum ab eo ad antipapam deficit, 1387. I. Molitur illud sibi subiungere Urbanus, III. Antipapam vocat sculpit perpetua damnationis, *ibid.* Promulgat in eos sententiam, *ibid.* Sæpius indulgentias armæ correpturæ in schismaticos proponit, VI. Nimia in Ladislaum, *cæd.* Caroli filium acerbitate patriæ & amicis exiit intulit, *ibid.* Inexorabilis ejus animus, *ibid.* Nec dimisso e carere nepote Francisco placari potuit, *ibid.* Achaja ad Ladislaum puerum devolutæ jura sibi arrogat, VIII. Ejus præfecturam Archiep. Patracensi committit, *ibid.* Adversus Turcas & schismaticos bellum geri imperat, *ibid.* Solicitatur a Germania oratoribus, ut retinuendæ Ecclesiæ conjunctioni det operam, IX. Negligi quod erat munera Apollonici, ac respondet non expedire, ut controvertatur causa ipsius pontificatus, *ibid.* Cum ob Cardinales ipsius iustu necatos multis invitus factus esset, ad concilium cœcumenicum provocatur ab antipapa pro disertienda causa, IX. Joannis Rex Aragonum ab eo ad antipapam deficit, X. Tuderinos ad officium redeantes abolivit, XII. Ejus hostis Viterbiensis tyrannus in frusta concitus, *ibid.* Luca contendit Perusium, *ibid.* Nicolaum Ursinum Ecclesiæ hostem pronuntiat, XV. Lithuanos in Ecclesiæ gremium recipit, XV. Sacram militiam promulgat in Afros Siciliam infestantes, 1388. I. Et aduersus Turcas Græciam laniantes, IV. Ladislaum puerum regno Neapolitano exure tentat, VI. Calabriæ præfeturam tradit comiti Catanzarii, *ibid.* Decem tristrem subfidiarias a Rege Trinacriæ exigit, VII. Expeditionem conficit pro subiungendo sibi Regno Neapolitano, VIII. Ostensum non probari a Deo ejus consilia, *ibid.* Romanorum, ut in Urbem redeat, preces aspernatur, *ibid.* Dissolutæ stipendiorum inopia ejus copia, *ibid.* Invitus in Urbem redire cogitur, *ibid.* Denuntiatum illi a pio Eremita in urbe moriturum, *ibid.* Objecta illi species S. Petri viam in urbem commonrantur, *ibid.* A Romanis excipitur honorifice, *ibid.* Judeos plures baptifinum poscent initiantur, X. Jubileum annum ad triginta trium annorum numerum redigit, 1389. I. Quæ illum causæ ad id moverint, *ibid.* & II. Edicta in Pileum pseudolegatum proponit, IX. Ejus mors & sepultura, X. Sedis ejus tempus, XI. Revelatum pio Eremitæ fuisse verum Pontificem, sed tenuisse modum sine modo, *ibid.* Divina in ejus nepotem, pro quo augendo opibus multa mala invenia sunt, ultionis exemplum, 1389. XI. Ejus censuræ & acta in Margaretam Regnam & Ladislaum & Joannam latam rescripsa a Bonifacio IX. 1390. X. Leodiensem ad Joannem Burgundiam & Belgiam principem de vero Urbanii pontificatu literæ, IX. Cardinales ab eo sine judicio deficerent non posse, *ibid.* Ita nullas principum vel Episcoporum electiones firmas futuras, *ibid.* Joannes Rex Castellæ, qui in eum pro antipapa sententiam tulerat, divina ultione perculsus, XXX. Predicta illa fuerat a pio Eremita, *ibid.* Ejus edicta in schismaticos a Bonifacio IX. instaurata, 1391. XIII. Joannes & Lignano pro eo tractatum secundum scribit in Ap-

pend. Argumenta pro Cardinalibus schismaticis, II. & sequentibus. Argumenta aduersus apostasiam Cardinalium, X. Cur non sit iis credendum, *ibid.* Concors electio, consecratio, & inthronizatio celebrante in Urbano fuere, XXXII. Narratio facti verissima tradita Joanni & Lignano ab oculatis testibus, XXXIV. Objectio de porrectis precibus a Romanis fuit levissima, XXXVI. Urbanus non se ingessit, ut deligeretur, XXXIV. Nulla potuit fieri exceptio contra Urbanum cur deligi debuerit, XXVI. Non fuit per seditionem electus, vel in folio collocatus, *ibid.* Libera & concors electio Cardinalium fuit, XXXVII. Ex narratione tradita a schismaticis Urbanum rite electum conflat, XXXVIII. Servata in ejus electione constitutions pontificia fuit, XXXIX. Cardinalibus folis non adhibendam fidem probatur, XL. Immo nec illis, ut adversariis, XLI. Fuere plurimi testes gravissimi celebratae electionis, *ibid.* De iis in quibus Cardinales & pars contraria contentiuntur ambigi non potest, XLII. De iis, in quibus dissentient tertia parti deferendum, *ibid.* Praefules & nobiles qui discurrebant per vicos, melius testari possunt de seditione, quam inclusi Cardinales, XLIII. Au ex me tu electus sit Urbatus unus Cardinalis de alio testari non potest, XLIV. Licet forent vera, quæ narrantur a Cardinalibus, nihil minus staret Urbani electio, XLV. De interiore actu, an voluerint eligere non potest judicare Ecclesia, *ibid.* Actus exterioris judicantur ab Ecclesia, *ibid.* Attentis illis censa fera est vera Urbani electio, si voluntur quod non esset verus Papa, non dixissent: Animo & proposito quod sit verus Papa, XLVI. Non requirebant ea verba, nec quispiam ea exigit, *ibid.* Si animo simularunt quomodo hæc verba protulere, XLVII. Si praefuit ex metu electio, cur illa iterum celebrata, *ibid.* Si vis inferrebat, sufficiebat prima electio, *ibid.* Secunda electio apertissimam explicationem voluntatis demonstrat, XLIX. Cor hæc causa illius electionis iterum celebraenda addita est, quod jam cessasset tumultus, *ibid.* Si prima non valuit, valet secunda, si valuit prima, secunda libertatem declarat, L. Si noluerunt eligere, cur actus consecrationis & coronationis celebrarunt, LI. Quis coegerit Cardinales, ut scriberent principibus Urbanum se elegisse, *ibid.* Quis coegerit, ut dignitates & sacerdotia petarent, *ibid.* Quis coegerit ut Tibur mitterent sua suffragia ad consistorium? LII. Tot actus subsecuti aut ratam habent electionem, aut ostendone liberam fuisse, LIII. Si non erat verus Papa, cur illi supplices libellos porrigebant, *ibid.* Decernendi jus quis sit verus Pontifex non ad Cardinales, sed ad Concilium spectat, XLIV. *Vid. tit. Schismatici Cardinales Galli, & tit. Baldus & tit. Joannes & Lignano. Urbanus: Ejus toparchia concessa Antonio comitis Montisferetri, 1390. XVIII.*